PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
SESC/RR Nº 071/2024 – JOVEM APRENDIZ

CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA pelo presente comunicado, torna público para
conhecimento dos interessados, a convocação para o envio da documentação dos APROVADOS NA ANÁLISE
CURRICULAR.

Para atender esta etapa, solicitamos o seguinte:

1. Os candidatos convocados para esta fase devem encaminhar no endereço de e-mail: seletivosesc@sescrr.com.br,
no dia 05/04/2024 das 08h às 18h, APENAS os seguintes documentos:

• RG e CPF (frente e verso);

• Ficha de inscrição, termo de compromisso e comprovante de inscrição assinados pelo candidato;

• Comprovante de Escolaridade;

• Certificado(s) que comprovem conhecimentos no Pacote Microsoft Office e Navegação em internet.

Todos os documentos devem ser enviados digitalizados. A não apresentação de qualquer dos documentos exigidos
e/ou a ausência de assinatura nos documentos, causará a eliminação do candidato.
*Não serão aceitas documentações enviadas fora do prazo estabelecido neste instrumento convocatório.

2. No assunto do e-mail, deve ser informado o processo seletivo no qual o candidato está participando. No corpo do
texto, o candidato deve se identificar com o seu nome completo.

3. Os candidatos convocados para esta etapa, que enviarem a documentação no prazo informado e atenderem aos
requisitos do edital, serão convocados através de publicação (prevista para o dia 09/04/2024 a partir das 12h) no site
oficial do seletivo do Sesc Roraima, informando a data, horário e local da entrevista/prova prática.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  ÁGATA GABRIELLA MAGALHÃES DA SILVA
2.  ALEC BERNARD MELO GONÇALVES
3.  ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA SANTOS
4.  ALLIANE GAUDENCIO LINO
5.  AMANDA KAMILLY DANTAS DE SOUZA
6.  ANA CLARA GREGÓRIO MEDEIROS
7.  ANA LUIZA ARAÚJO DA SILVA
8.  ANDRÉ ALVES DA COSTA
9.  ANDRESSA RAMOS DA CRUZ
10.  ARYELA KIARA OLIVEIRA MAIA
11.  CARLA BEATRIZ VIEIRA FERREIRA
12.  CARLOS FRANCIELITON DOS SANTOS JUNIOR
13.  CARLOS HENRIQUE VELOSO ALVES COELHO
14.  DAYANE ARAUJO MARCELINO
15.  EDIELSON  DE SOUZA DE ABREU
16.  ELAINE MORAES DE ARAUJO
17.  ERIC SAMPAIO PEREIRA
18.  ERICK SOUZA DE MOURA
19.  FAEL SOUZA DE MOURA
20.  GABRIELLY SANTOS NAZARIO
21.  GLENDA SOARES RAMOS
22.  GUSTAVO JUAN DOS SANTOS LOPES
23.  GUSTAVO MOURA DE SOUSA
24.  HEMILY JAQUELINE FREITAS DE SOUZA

mailto:seletivosesc@sescrr.com.br

25.  JARDEL VIANA XIMENES
26.  JHUAN ROMAN RIQUELME DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA
27.  JOÃO GABRIEL DOS SANTOS LIMA
28.  JOÃO PEDRO SOARES SILVA
29.  JOÃO RALEY GABRIEL DA SILVA
30.  JOÃO VICTOR PIRES LIMA
31.  JOSÉ CARLOS RODRIGUES ONORIO
32.  KATHELLEN ELOYNNE PEREIRA SANTOS
33.  KAYKE CAMPOS HERCULANO
34.  LARISSA NIARA LIMA REBOUÇAS
35.  LAURA JULIA VIEIRA CABRAL
36.  LETÍCIA  PEREIRA LOPES
37.  LETÍCIA ADRIELY DA SILVA DOS SANTOS
38.  LETÍCYA LIMA BENKENDORF
39.  LUCAS GABRIEL DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES
40.  LUCAS VERÍSSIMO SOUSA
41.  LUIZ ANTÓNIO DE ALMEIDA LEITE
42.  MANOEL PEDRO REGO DE FARIAS
43.  MARIA EDUARDA MARQUES SOUSA
44.  MARIA EDUARDA SOUZA DE SOUSA
45.  MATHEUS ROCHA MOTA
46.  MATIAS NASCIMENTO DUARTE
47.  MIKAEL VERAS DOS ANJOS
48.  PEDRO HENRIQUE PORTO COELHO
49.  RAINARA FERREIRA SOUSA
50.  RAMON VIEIRA VIANA
51.  RANAYRA LUIZE DA SILVA LIMA MACIEL
52.  REBECA BRITO ARAÚJO
53.  RONALD UBIRATAN PEREIRA GOMES
54.  ROYBER JOSE CHAURAN SUBERO
55.  SARA LUCIA SANTOS SARAIVA
56.  SUELY CRISTINA CUNHA SILVA
57.  SUZANA PRISCILA DA SILVA CARNEIRO
58.  THIAGO MENDES NASCIMENTO
59.  VINÍCIUS CASTELO BRANCO DE ALMEIDA
60.  WENDERSON MODESTO BISPO
61.  YAGO ACELINO PAIVA DE SOUZA

Comissão de Processo Seletivo do SESC/RR
Boa Vista-RR, 04 de abril de 2024.

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br

Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2828
E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

http://www.sescrr.com.br/
mailto:ngp@sescrr.com.br